Управление образования и молодежной политики  администрации

муниципального образования

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск

От  20.06.2022 г.

О проведении мониторинга

Спасского района в соответствии с их потребностями

        В соответствии с приказом управления образования админи

17.06.2022 № 258-д «Об утверждении

способностей обучающихся  Спасского района в соответствии с их потребностями»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 22 июня 2022 года по 30 июн

способностей обучающихся  Спасского района в соответствии с их потребностями

2. Заместителю начальника управления (Лисакова И.А

по итогам мониторинг системы развития способностей обучающихся  Спасского района в

соответствии с их потребностями

3. Контроль   за  исполнением

Начальник управления                                                                                                    И.Ю. Минин

Управление образования и молодежной политики  администрации

муниципального образования – Спасский муниципальный район Рязанской

области

ул. Луначарского, д. 25, г.Спасск-Рязанский, 391050, тел. (49135)  3-37-

e-mail: uo.spassk@ryazangov.ru

П Р И К А З

О проведении мониторинга системы развития способностей обучающихся

Спасского района в соответствии с их потребностями

соответствии с приказом управления образования администрации Спасского района   от

д «Об утверждении порядка проведения мониторинга

способностей обучающихся  Спасского района в соответствии с их потребностями»

Провести с 22 июня 2022 года по 30 июня 2022 года мониторинг

способностей обучающихся  Спасского района в соответствии с их потребностями

Заместителю начальника управления (Лисакова И.А.) подготовить аналитическую справку

системы развития способностей обучающихся  Спасского района в

соответствии с их потребностями и адресные рекомендации руководителям ОО

исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой

ения                                                                                                    И.Ю. Минин

Управление образования и молодежной политики  администрации

Спасский муниципальный район Рязанской

-95, 3-31-64, 3-32-44,

 № 259 - д

системы развития способностей обучающихся

Спасского района в соответствии с их потребностями

страции Спасского района   от

мониторинга системы развития

способностей обучающихся  Спасского района в соответствии с их потребностями»

я 2022 года мониторинг системы развития

способностей обучающихся  Спасского района в соответствии с их потребностями.

подготовить аналитическую справку

системы развития способностей обучающихся  Спасского района в

руководителям ОО.

ящего приказа  оставляю за собой

ения                                                                                                    И.Ю. Минин